

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o.
ul. Lutycka 34/budynek A, 60-415 Poznań
tel.: +48 61 415 27 03, 61 855 35 10
e-mail: biuro@szpitalewielkopolski.pl

Pismo: SzW/4/2020

Poznań, 03.11.2020 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach: 09.10.2020 r., 15.10.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: **Wyposażenie Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka w meble.**

Pytanie Nr 1: Dotyczy zamówienia częściowego nr 2: meble medyczne: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blatów wykonanych z litej ceramiki technicznej LCT o następujących parametrach: Lita ceramika techniczna (LCT) gr. 8mm jest spiekem ceramicznym poddawany długotrwałemu procesowi wypalania i szkliwienia (glazurowania) w temperaturze powyżej 1200°C. Glazura pokrywająca powierzchnię podnosi walory estetyczne i ułatwia utrzymanie blatu w czystości. Lita ceramikę techniczną charakteryzuje: - wyjątkowa twardość powierzchni - wysoka odporność na kwasy (z wyjątkiem kwasu fluorowodorowego) i zasady - wysoka odporność na barwniki i rozpuszczalniki - wysoka odporność termiczna i mechaniczna - wysoka odporność na zarysowania oraz ścieranie - odporność na promieniowanie UV - bardzo niska nasiąkliwość Płyty (arkusze) z litej ceramiki technicznej montowane są na podkładzie drewnopochodnym (wodoodpornym) i łączone są chemoodporną fugą. Grubość płyt 8mm, grubość blatu z podkładem 33mm. Obrzeże blatu proste klejone maszynowo z PCV 2mm, lub podniesione wykonane z odlewanych spieków ceramicznych. Za takim rozwiązaniem przemawia nie tylko niższa cena aniżeli w przypadku blatów monolitycznych, ale także: nie gorsze parametry techniczne, łatwiejszy montaż, większa dokładność wykonania (w przypadku spieków monolitycznych jest ona obciążona dużym błędem), pewność dostawy (z Polski), która w obecnej dobie COVIDowej nie daje pewności terminu i ceny w przypadku blatów monolit dostarczanych z Niemiec lub Włoch.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (blaty ceramiczne monolityczne łatwowymyalne, gładkie odporne na środki dezynfekcyjne).

Pytanie Nr 2: Dotyczy załącznika nr 1c do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 Dostawa wraz z montażem mebli ze stali nierdzewnej: Proszę o potwierdzenie, że w wysokości szafy (poz. 2) zaistniała pomyłka i prawidłowy wymiar to 2000mm, a nie jak podano w SIWZ–200mm?

Odpowiedź: Tak prawidłowy wymiar to 2000mm.

Pytanie Nr 3: Dotyczy załącznika nr 1c do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 Dostawa wraz z montażem mebli ze stali nierdzewnej: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki (poz. 30) wyposażonej w drzwi dwuskrzydłowe? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze dla Zamawiającego, ponieważ wykonanie drzwi 800mm pojedynczych sprawi, że będą



szpitale
wielkopolski

one duże, ciężkie (możliwość obwieszania się) jak również będą zajmować więcej przestrzeni w pomieszczeniu w momencie otwarcia. Wykonanie drzwi podwójnych, nie tylko ma uzasadnienie praktyczne, ale również estetyczne.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 4: Dotyczy załącznika nr 1c do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 Dostawa wraz z montażem mebli ze stali nierdzewnej: Biorąc pod uwagę zdanie „przeznaczony do użytku wraz z kozetką/wózkiem transportowym”, proszę o wyjaśnienie, czy łącznie z katafalkiem (poz. 54) Wykonawca ma również dostarczyć kozetkę/wózek transportowy? Jeżeli tak, to proszę o podanie dokładnych parametrów tych wyrobów. Jeżeli nie, to proszę o skorygowanie opisu katafalku.

Odpowiedź: W poz 54 należy wycenić katafalk bez kozetki/ wózka transportowego Wózek transportowy ujęto w poz. 55.

Pytanie Nr 5: Dotyczy załącznika nr 1c do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 Dostawa wraz z montażem mebli ze stali nierdzewnej: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafek (poz. 57, 58) bez półek? Szafki te mają wbudowane lodówki, w związku z czym w ich wewnętrznej przestrzeni nie zmieszczą się półki.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z poważaniem


Wiceprezes Zarządu
Izabela Marciniak


Prezes Zarządu
Leszek Sikorski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Gracz, tel. +48 61 415 27 03, 61 855 35 10.



„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Podmiot wpisany do rejestru przedsiębiorców przy Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000385647 NIP 7831671893
Kapitał zakładowy wynosi 14.000.000 PLN